1892 yılında bu iskelenin

150 adım ötesinde ikinci bir iskele daha inşa edilmiştir. Bu ahşap iskeleler Rize’de yolcu ve

eşya taşımacılığında aktif olarak kullanılmıştır. 1900-1902 yılları arasında Rize iskelesinde

gelen ve giden olmak üzere toplamda 22.084 yolcu hizmet almıştır.41

1900-1901 (Rumî 1316) tarihlerinde iskelenin nispeten yoğun bir ticarî faaliyete sahne olduğu

görülmektedir. Söz konusu tarihte Rize’ye Osmanlı bandıralı 9.369 tonluk 1.707 adet yelkenli

ile 51.939 tonluk 47 adet vapur yanaşmıştır. Bunun dışında 871 tonluk 2 adet Yunan bandıralı